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Thiiringer Rotwurst
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Uhidringee Rotwist

Zutaten: 54% Schweinefleisch; Schwarten; 7% Schweineblut; Zwiebeln; Schweineherzen; Schweineleber; Nitritpokelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit); Gewlrze; Maltodextrin; Antioxidationsmittel: Ascorbinséure; Naturdarm; Rauch

Artikel-Nr.: Packungsmaterial: Verbundfolie transparent
Produkt-Info: SB-Artikel Packungseinheit: 1 Stlck
Stiickgewicht (netto): 250 g PackungsgroRe (L/B/H): 200 x 100 x 40 mm
Produktgruppe: Blutwiirste Packungsgewicht (brutto): 2659
Leitsatzkennziffer: 22327 KartongroRe (L/B/H): 390 x 210 x 140 (M4)
Kérnung: - Tara Karton: 3509
Darmart: Schweinekrausen Kartoneinheit: 12 Packungen
Kaliber: 56/60 mm Kartongewicht (brutto): 3350 g
Restlaufzeit: 21 Tage Palettenfaktor: 50
Kuhlvermerk: bei <+7°C Lagenfaktor: 10
Packungsart: unter Schutzatmosphare Palettenhodhe: 850 mm

Erk|érung Zu a||ergenen Zutaten enthalten Wenn ja, zusatzliche Angaben

nein

Glutenhaltiges Getreide

(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) i

sowie daraus hergestellte Produkte

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse v

Eier und Eiererzeugnisse v

Fisch und Fischerzeugnisse v

Erdnlsse und Ernusserzeugnisse ¥

Soja und Sojaerzeugnisse v

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose) v

Schalenfriichte

(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Peccannuss, Paranuss, Pistazie, %

ianuss und Q dnuss sowie daraus Erzeugnisse)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse v

Senf und Senferzeugnisse v

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse v

Schwefeldioxid und Sulfite %

in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als So2 angegeben

Lupine v

Weichtiere Y

Wir bestatigen, dass dieses Produkt rezepturgemaR keine der unter ,Nein“ angekreuzten Bestandteile enthalt. Wir kénnen jedoch nicht ausschlieRen, dass auf der
Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkombinationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

Angaben zur Gentechnik: Dieses Produkt enthélt keine kennzeichnungspflichtigen Bestandteile gemal EG-VO 1829/2003 und unterliegt
nicht der EG-VO 1830/ 2003

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert 1681 kJ / 407 kcal
Fett 399
-davon gesattigte Fettsauren 13,4 g
Kohlenhydrate 19
-davon Zucker <1g
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Stand: 26.09.2013
gepruft und

freigegeben

durch: J. Borna

Qualitatsmanagementbeauftragte

Dieses Formular wurde
elektronisch erstellt und
ist auch ohne Unterschrift

giltig.
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